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Nadziei blask aż po nieba kres  
Wigilii czas, płonie światłem świec. 
Poprzez ciszy mgłę z dala słychać 

śpiew  Dziś wszystkim z 
nas  
 Bóg narodzi się.  
Życzenia szept mknie ku gwiazdom  
O dobry sen, o spokojny los  
Teraz każda myśl Jasna jest jak śnieg 

 Dziś wszystkim z nas  
 Bóg narodzi się.  
Choć w sercu swym nosisz tylko lód. 
Ten jeden raz, uwierz w prawdy cud 
Gdy podniesiesz wzrok, nagle pojmiesz 

 Dziś wszystkim z nas  
 Bóg narodzi się.  
W stajence gdzie od pokoleń stu  
Dzieciątka sen, wkoło świat bez chmur 
Przez otchłanie lat, aż po czasu kres 

 Dziś wszystkim  
 z nas Bóg narodzi się.  
Poprzez ciszy mgłę słychać śpiew  

 Dziś wszystkim  
 z nas Bóg narodzi się 
  

Najlepsze życzenia z okazji  
Świąt Bożego Narodzenia  
i Nowego Roku 2014,  
aby przyjście na świat  
Chrystusa przyniosło ze sobą  
radość, pokój,  

nadzieję i miłość 
 
 

DAY  CENTRE  – Zarząd i Członkowie Polskiego Day Centre”.  
 CHÓR „HARFA” & ZESPÓŁ ARTYSTYCZNY „FREDREUM”  
KOŁO ŻYWEGO  RÓŻAŃCA  
 KLUB DYSKUSJI POLITYCZNEJ    
DZIECI  LWOWSKIE – Semper Fidelis - Pancerne Dzieci Lwowskie”. 
 R.B.L  NR  1 – Royal British Legion Sekcja Polska Nr 1 w Leeds”.  
SPADOCHRONIARZE  CZŁONKOWIE BYŁEGO Koła Spadochroniarzy w Leeds”. 
 KOŁO WETERANÓW POLSKICH SIŁ ZBROJNYCH 
SZKOŁA  SOBOTNIA - dzieci, nauczyciele i rodzice Polskiej Szkoły Sobotniej  
 ZJEDNOCZENIE POLSKIE – Zarząd Zjednoczenia Polskiego-Leeds.” 
ZWIĄZEK  JUNACKICH  SZKÓŁ  MECHANICZNYCH  -  
 ZARZĄD I PERSONEL KLUBU  

Strona internetowa parafii: www.parafialeeds.com 

Niebo-ziemi  
niebu-ziemia  

wszyscy wszystkim  
ślą życzenia  

	
	 KOMITET	PARAFIALNY,		
oraz	Ks.	Proboszcz	Jan		
z	Ks.	Prałatem	Teodorem.		



NIEDZIELA, 22 GRUDNIA 2013; 4 ADWENTU; 
      9:00 – GODZINKI O NIEPOKALANYM POCZĘCIU NMP 

     9:30 – Do Bożej Opatrzności z Podziękowaniem za otrzymane łaski w Roku Pańskim 
                      2013 Zaślubin małżonków Ewy i Karola Piętka z prośbą o  Błogosławieństwo  
                      Bożo oraz potrzebne łaski i zdrowie na dalsze szczęśliwe lata Ich życia  
   11:00 – Za śp. dziadków + Józefa i + Józefę Bochniak - dar intencji od wnuczek 

Normanton 16:15 – Za śp. wujka + Władka Kamińskiego - dar intencji w zamian udziału w Jego  
                                  Pogrzebie - dar intencji od bratanicy Danuty z rodziną   
   19:00 – Za śp. mamę + Grażynę Gruszczyńską w 5. rocznicę śmierci - dar intencji od  
                                 córki Magdaleny z mężem 
 

PONIEDZIAŁEK, 23 GRUDNIA 2013; Dzień powszedni; 
 10:00 – Za śp. + Stanisławę Pióro i + Janinę Gabiga - dar int. od p. Kate Oragui z Nigerii 
 10:00 – 12:00 – SPOWIEDŹ ŚW. Z UDZIAŁEM SPOWIEDNIKA GOŚCIA 
 18:00 – 20:00 – SPOWIEDŹ ŚW. Z UDZIAŁEM SPOWIEDNIKA GOŚCIA  
 19:00 – Za śp. ojca + Jana Dobrzyńskiego w 6. rocznicę śmierci - dar int. od córki Moniki  
WTOREK, 24 GRUDNIA 2013; WIGILIA ; 
 10:00 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o Błogosławieństwo Boże i obfitość łaski Bożych 
                               oraz zdrowie dla pani Ewy Józefowicz w dniu imienin, oraz dla męża i dzieci - dar 
                               intencji od członków wspólnoty „Talitha” 
 10:00 – Za śp. wujka + Henryka Karandys w dniu rocznicy śmierci - dar intencji od  
                               siostrzeńca Daniela z mamą Ireną 
       9:30 – 13:00 – SPOWIEDŹ ŚW. Z UDZIAŁEM SPOWIEDNIKA GOŚCIA 
 

WIGILIA   BOŻEGO   NARODZENIA   -   P A S T E R K A 
Harrogate 21:30 – Do Dzieciątka Jezus z prośbą o Błogosławieństwo Boże dla wszystkich 
                               naszych Rodzin i Parafian oraz naszych Rodaków i Gości  
                               przebywających w Leeds i Harrogate oraz okolicach  
Castleford 21:30 – Za śp. tatę + Jana Bieniek - dar intencji od córki Anety z rodziną 
LEEDS     24:00 – Do Dzieciątka Jezus z prośbą o Błogosławieństwo Boże dla wszystkich 
                                 naszych Rodzin i Parafian oraz naszych Rodaków i Gości  
                                 przebywających w Leeds i okolicach  
LEEDS     24:00 – Za śp. rodziców + Antoniego i + Jadwigę Klakus w rocznice śmierci taty - dar  
                                 intencji od córki Gabrieli z mężem Paulem oraz syna Jerzego z rodziną 
 

ŚRODA, 25 GRUDNIA 2012; UROCZYSTOŚĆ NARODZENIA PAŃSKIEGO; 
             9:30 – Do Dzieciątka Jezus z prośbą o Błogosławieństwo Boże i potrzebne łaski oraz 
                                zdrowie dla Złotych Jubilatów rodziców Mari i Władysława Łasek w 50 Rocznicę 
                                Ślubu - dar intencji od córki i syna z wnukami 
     9:30 – Za śp. brata + Jana oraz bratanka + Andrew Bartoszków - int. pp. Leszczyńskich  
          11:00 – Do Dzieciątka Jezus z prośbą o Błogosławieństwo Boże dla wszystkich 
                                naszych Rodzin i Parafian oraz naszych Rodaków i Gości  
                                przebywających w Leeds i okolicach  
  11:00 – Za śp. dziadka + Stanisława Chlewicki w 16 rocznicę śmierci - dar intencji od 
                                wnuka Sylwestra z rodziną 
Pontefract 13:00 – Do Dzieciątka Jezus z prośbą o Błogosławieństwo Boże dla wszystkich 
                                naszych Rodzin i Parafian oraz naszych Rodaków i Gości  
                                przebywających w Leeds i Pontefract oraz okolicach  
Leeds       19:00 – Do Dzieciątka Jezus z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o Boże  
                                Błogosławieństwo Boże i obfitość łaski bożych dla pp. Renaty i Stefana  
                                Szymaniak i Ich Dzieci - dar intencji od pani Ewy z wspólnoty „Talitha” 
CZWARTEK, 26 GRUDNIA 2013; ŚWIĘTO ŚW. SZCZEPANA, PIERWSZEGO MĘCZENNIKA; 
                    9:30 – Za śp. rodziców + Martę i + Artura Grzesik - dar int. pp. Filarowskich 
 11:00 – Do Dzieciątka Jezus z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o Boże  
                               Błogosławieństwo  na dalsze lata życia dla syna Dominika Błędzkiego  
                               w 1 rocznicę urodzin - dar intencji od rodziców 

P O R Z Ą D E K    M S Z Y    Ś W I Ę T Y C H    I    N A B O Ż E Ń S T W 



 11:00 – CHRZEST - Kacper Krzysztof WOJTCZAK 
  11:00 – CHRZEST - Wiktoria Antonina ŻBIK 
 11:00 – CHRZEST - Antoni Władysław DĘBSKI 
PIĄTEK, 27 GRUDNIA 2013; ŚWIĘTO ŚWIĘTEGO JANA, APOSTOŁA I EWANGELISTY; 
  10:00 – Do Dzieciątka Jezus z prośbą o Błogosławieństwo Boże i potrzebne łaski dla żony 
  19:00 – Za śp. babcię + Helenę Mroczek - int. od wnuka Tomasza z narzeczoną Agnieszką 
SOBOTA, 28 GRUDNIA 2013, ŚWIĘTO ŚW. MŁODZIANKÓW, MĘCZ.; 
 10:00 – Za śp. sąsiadkę + Halinę Michalską w rocznicę śmierci - int. rodziny pp. Karandys 
         II TYDZEŃ OKRESU BOŻEGO NARODZENIA 
  18:30 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o Błogosławieństwo Boże i potrzebne łaski dla 
                               ROCZNIAKA - syna Michała Leszka Wejman - dar int. rodziców Artura i 
DominiNIEDZIELA, 29 GRUDNIA 2013; ŚWIĘTO ŚW. RODZINY: JEZUSA, MARYJI I JÓZEFA; 

          9:30 – Za śp. babcię + Helenę Kurmaniak w 6. rocz. śmierci - dar int. od wnuka z rodziną 
        11:00 – Do Dzieciątka Jezus z prośba o Błogosławieństwo Boże dla ROCZNIAKA - Leny 
                     Oliwii Olszewskiej oraz dla rodziców - w dniu urodzin mamy Marty i dla taty Adama 

   19:00 – Za śp. ojca + Władysława Jurkiewicza - dar int. od córek Anny i Doroty z rodzinami  

 *  KOLEKTA SEKCJI CHARYTATYWNEJ NA PACZKI DLA CHORYCH PARAFIAN, którym 
zawdzięczmy dziedzictwo świątyni i Ośrodka Parafialnego - zostanie zebrana dzisiejszej niedzieli jako 
II taca u drzwi kościoła. Polecamy ją ofiarności wiernych i informujemy, że paczki dotarły do seniorów. 

OPŁATEK PARAFIALNY 2014 - KOMITET PARAFIALNY I POLSKA SZKOŁA SOBOTNIA 
zapraszają na doroczną bożonarodzeniową agape naszej Społeczności, czyli na Opłatek Parafialny, 
która będzie miała miejsce w naszym Ośrodku w niedzielę 12-go stycznia. Jak co roku będzie to 
dla nas możliwość podtrzymania pięknej polskiej tradycji wspólnego biesiadowania, śpiewania 
kolęd i uczczenia Dobrej Nowiny. Biesiadę uświetni przedstawienie Jasełkowe w wykonaniu dzieci 
z naszej Szkoły Sobotniej.  

Bilety do nabycia w Polskim Sklepiku Parafialnym w cenie Ł3.50. Zapraszamy serdecznie. 

LEKTORZY:  - przypominamy, że od adwentu obowiązuje cykl czytań „A”; a w tygodniu „rok II”. 
Niedziela   22.12.13 g. 9.30   –     A. Sztyrbicka i B. Malach    *   g.11.00 –  rodzina pp. Kula 
Niedziela   25.12.13 g. 9.30   –     J. Epstein i J. Lesiak           *   g.11.00 –  J. Harężlak i H. Stanisławska 
Niedziela   29.12.13 g. 9.30   –     R. Biedka i A. Pepliński       *   g.11.00 –  S. Skotna i H. Rożkowiec 
Niedziela     5.01.14  g. 9.30  –     p. T. Tosta i p. M. Epstein       *   g.11.00 –  T. Hough & W. Świercz 
Niedziela   12.01.14  g. 9.30  –     rodzina pp. Epstein                 *   g. 11.00 –  M. Ions  &  T. Kurdziel 

Zapraszamy serdecznie  na najnowszy film  
Leszka Dokowicza pt: "Ostatnie wezwanie".  

„Ostatnie Wezwanie” to film, którego główną bohaterką jest Matka Boża ukazana 
przez perspektywę objawień mających miejsce w Medjugorie. Bóg przysyła ją na 
świat, by jeszcze raz, jeszcze wyraźniej, wezwała nas do nawrócenia. 
Matka Boża przychodzi w ten sposób na ziemię, by ukazać swoją 
nieprawdopodobną miłość, pokonać strach, pomóc w codziennej walce z grzechem, 
umocnić kapłanów, uzdrowić obolałe dusze i ciała. Najważniejszym przesłaniem 
filmu jest wezwanie do jak najlepszego wykorzystania czasu, który nam pozostał, 

*  OKAZJA DO SPOWIEDZI ŚWIĘTEJ  codziennie ½ godziny przed każdą Mszą Świętą,  
*  KSIĘGA INTENCJI MSZALNYCH NA ROK 2013 OTWARTA  - Prosimy Parafian o składanie 
intencji mszalnych. Przyjmowanie intencji odbywa się w kaplicy przy zakrystii po Mszach Świętych. 
*  KANCELARIA PARAFIALNA - czynna jest każdego dnia po Mszach Św. rano lub wieczorem. 
Można umówić się także telefonicznie na spotkanie z Ks. Prob. na określony termin. 

O G Ł O S Z E N I A    D U S Z P A S T E R S K I E 

* PASTERKI  -  MSZA ŚW. WIGILIJNA W NOC BOŻEGO NARODZENIA 2013 
 

 LEEDS  – kościół parafialny MB Częstochowskiej – LS7  4JE – godz. 24:00 
 HARROGATE – kościół angielski  – św. Roberta  – HG1 1HP          – godz. 21:30 
 CASTLEFORD  – kościół angielski  – św. Józefa  – WF10 4JB          – godz. 21:30 



do życia w łasce uświęcającej i głębokiej relacji z Bogiem, do życia w ewangelicznej gotowości na 
przyjście Pana.  
Pokaz będzie miał miejsce w naszym kościele we czwartek, 9 stycznia 2013 o godz. 19:00. 

Film poprzedzi  słowem wstępnym  Lech Dokowicz - reżyser i producent filmu. Po filmie odbędzie się 
nabożeństwo do NMP  przed Najświętszym Sakramentem zakończone Błogosławieństwem FATIMSKIM 
nad każdym GO pragnącym . Po nabożeństwie będzie możliwość zakupu filmu na DVD. 

KATECHEZA DLA KANDYDATÓW DO BIERZMOWANIA  
 

NR 6. W NIEDZIELĘ - 19.01. 2014 - PO SUMIE O GODZ.12:00 
NR 7. W NIEDZIELĘ -    9.02. 2014 -  PO SUMIE O GODZ.12:00 

*  KSIĘGA INTENCJI NA ROK 2014 OTWARTA - MOŻNA ZAMAWIAĆ INTENCJE 
MSZALNE PO MSZYCH ŚWIĘTYCH W TYGODNIU I NIEDZIELĘ. Może być także prezentem 
świątecznym. 
*  ŚWIĄTECZNA OKTAWA BOŻEGO NARODZENIA – Oktawę Bożego Narodzenia 
ubogacają przypadające w najbliższych dniach kolejne święta. W piątek, 27 grudnia, świętego Jana 
Apostoła, umiłowanego ucznia Pana Jezusa (ŚWIĘCIMY WINO). A w sobotę, 28 grudnia, w liturgii 
wspominamy świętych Młodzianków, męczenników. Tradycyjnie jest to także Dzień modlitw w intencji 
dzieci nienarodzonych. W liturgiczne wspomnienie świętych Młodzianków Kościół udziela 

specjalnego błogosławieństwa małym dzieciom. Dlatego serdecznie zapraszam na Mszę Świętą 
o godzinie 10:00 lub 18:30 - rodziców i dziadków z dziećmi, wnukami do błogosławieństwa. 
*  BAL  SYLWESTROWY  2013/2014  W  LEEDS  Szanowni  Państwo  ZAPRASZAMY!  Komitet 
Parafialny,  jak  co  roku   organizuje Bal  Sylwestrowy na który ma  zaszczyt  i przyjemność Państwa 
zaprosić.  W tym roku zagra dla nas zespół "Magic", który niektórzy z Państwa zapewne pamiętają z 
czasów  zabaw w  latach  2005‐2007.  Bilety wstępu w  cenie  £25.00  dla  Parafian,  £35  goście  poza 
Parafii, £15 dzieci do lat 15, są do nabycia w sklepiku.  
Regulamin Balu na odwrocie biletu. Organizatorzy zastrzegają sobie prawo odmówienia sprzedaży 
biletów osobom, które nadużyły praw gościa w latach poprzednich. W cenie biletu gorąca kolacja/

obiad, buffet wytrawny i słodki przez całą noc oraz lamka wina musującego o północy. Obowiązuje 
strój uroczysto‐balowy.  Zostało jeszcze kilka biletów. Zapraszamy!  
Bóg zapłać ofiarodawcom ‐ którzy złożyli na potrzeby naszej Parafii swoje dary na tacę w niedzielę 8.12.br. 

Gift Aid ‐ £ 245‐40p. + Kopertki ‐ £ 143‐90p. + Taca ‐ £ 348‐30p.  + Biuletyn ‐ £ 37‐80p. 
 

*    DOBRODZIEJOM KOŚCIOŁA NA WSCHODZIE ‐  za dar ‐ £ 386‐89p. Bóg Zapłać!. 
 

*  OFIARODAWCOM NA ŚWIĄTECZNY WYSTRÓJ KOŚCIOŁA - za dary - p. Alicji 
Piesiewicz £ 20-00p.; NN - £ 5-00p.; pp. Krzyszczyk - £ 10-00p.; p . Leonard Bieganowski - £ 20-00p. 
Zapraszamy zwyczajem parafialnym, aby składać na ten cel swoje prezenty świąteczne Chrystusowi 
obecnemu w Najświętszym Sakramencie w naszym kościele także do skarbonki przy żłóbku. 
 
 

ODWIEDZINY DUSZPASTERSKIE - KOLĘDA 2013/2014 - od godz. 13:00 
  

PIĄTEK -  27.12.2013r.  -  LEEDS  LS 7  CZ.I  - Gledhow Park Gr.; Gledhow Park Av.; Gledhow Park View.; Vancouver Place; 
Montreal Av.; Alberta Av.; Heathercroft of Roxholme Gr. 
SOBOTA  -  28.12.2013r.  -  LEEDS  LS 7  CZ.II  -  Woodland View; Town Street Walk; King George Av.; Ottawa Place; Regina 
Drive; Toronto Place; Alaska Place; Dominion Ave. Potternewton Heightl, Wensley Green, Norfolk Close;  
PONIEDZIAŁEK - 30.12.2012r.  -  LEEDS  LS 7  CZ.III  - St. Mary’s Cl; Mexborough Gr.; Mexborough Place; Mexborough 
Street; Mexborough Drive; Savile Road; Sholebroke View; Scholebroke Terrace; Newton Park Dr.; Newton Road; Mexborough Av., 
Woodside Av. 
CZWARTEK -  2.01.2013r.  -  LEEDS  LS 7  CZ.IV  - B. Allerton Lodge, Alerton Hill; Stratford Ct. School Lane; Hardwick Croft; 
Riviera Gr.; Henconner Gr.; Henconner Cr.; Henconner Av.; Potternewton Ct.; Potternwton Lane; Beckhill Gard.; Stainbeck Gar.; 
Carrholm Rd.; Wensley Rd. St. Mary’s Close 
PIĄTEK   -  3.01.2013  -  LEEDS  LS 7  CZ.V I CZ. VI - Grange Av.; Hamilton View.; 
Spencer Pl.;Hillcrest Av.; Hillcrest View; Roxholme Terrace;  Roxholme Ave. Roxholme 

K O M U N I K A T Y 

S E R D E C Z E  +  P O D Z IĘKOWANIA + BÓG ZAPŁAĆ 


